令和 3 年 10 月 31 日

湖西書き初め展実行委員会

委員長 西川 桂邨

湖西書き初め「年賀状展」作品募集

冠省 平素は湖西書き初め展にご協力頂きありがとうございます。

さて、昨年多数出品頂きました「年賀状」につきまして、今年も湖西書き初め展に展示す

る年賀状作品の募集をします。

つきましては、多くの方に新春の思いをハガキに乗せて、楽しくも豊かな表現をこの年賀

状展で発揮してください。

下記の要領にてご出品して頂きますようお願い申し上げます。

記

１．応募規定：官製はがき又ははがきサイズの用紙（縦横自由）

①墨や絵の具など使い自由で楽しいものを表現ください。

       ②宛名面には出品者の名前、〒番号、住所、電話番号、教室名を記入してく

ださい。

        ③年賀状展の出品料は不要です。

２．応募期間：・郵送の場合 令和 4 年１月 5 日（水曜日）必着

             郵送先 〒520-1591 高島市新旭郵便局私書箱１１号

                         年賀状展係 宛

      ・持参の場合 令和３年１月 7 日（金曜日）9：30～16：30

             藤樹の里文化芸術会館

湖西書き初め展受付まで持参願います。

３．褒  賞：応募作品から優秀な作品には賞品を用意しています。

       ※入賞者の発表は賞品の発送を持って代えさせて頂きます。

４．そ の 他：作品は返却しません。

５．問い合わせ：湖西書き初め展担当 鈴木天雷  TEL 090-1891-4515

作
成
例